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ind over for virksomheder, der indirekte 
gennem annoncer opfordrer til, at be- 
folkningen unddrager sig beskatning af 
skjulte konti, og har ligningsrådet mu- 
lighed for at kræve adgang til salgspro- 
tokoller af denne art. 

Spm. (245) til min. f. skatter og afg.: 5555 
(K. J. Mortensen). 

홢, vil ministeren drage omsorg for, at lig- 
ningsmyndighederne kun udsender brev 
til skatteyderne én gang vedrørende 
ændringer i ligningen. 

Spm. (369) til min. f. skatter og afgifter: 
5735 (Voigt). 

, ministeren anmodes om at redegøre for, 
hvordan det offentliges ansættelses- 
procedure giver et fuldkommen sikkert 
grundlag for, at  skattedirektør Hans 
Westerberg kan udtale, at ingen regner 
med, at offentligt ansatte kan snyde. 

Spm. (492) til min. f. skatter og afg.: 6763 
(Thorndahl). 

홢, ministeren bedes oplyse, hvad årsagen er 
til og argumenterne er for, at der ikke 
har fundet en decentralisering sted på 
skatteområdet og vedrørende EDB- 
opgaverne. 

Spm. (540) til min., f. skatter og afg,: 6839 
(Voigt). 

Skattestyrelsesloven, forslag til lov om 
skattemyndighedernes organisation og 
om klageadgang m. rp. (Skattestyrelses- 
loven), se Oversigten A.I.a.98. 

Skibsmåling, forslag til lov om skibsmåling, 
se Oversigten A.X.a.45. 

$kibs værftsindustri, forslag til folketings- 
beslutning om sikring af dansk skibs- 
værftsindustri (af Bjørn Poulsen m.fl.), 
se Oversigten B.11.39. 

Skolefritidshj em, hvad agter ministeren at 
foretage over for kommuner, der op- 
retter eller driver skolefritidshjem, som 
hverken hvad angår lokaleforhold eller 
personalenormering svarer til social- 
styrelsens minimumskrav for norme- 
ring af fritidshjem, og agter ministeren 
at standse enhver form for dispensation 
fra disse regler. 

Spm. (528) til socialmin.: 6815 (Tove 
Jørgensen). 

Skoler og kurser, statslige og private, forslag 
til lov om ændring af lov om kommu- 
ners og amtskommuners bidrag til 
statslige og private skoler og kurser, lov 
om fritidsundervisning m.v. og lov om 
styrelsen af kommunernes skolevæsen 
og af virksomhed efter lov om fritids- 
undervisning m.v., se Oversigten A.I. 
a.141. 

Småaktiver, forslag til lov om ændring af 
forskellige skattelove. (Forhøjelse af 
beløbsgrænsen for småaktiver, der kan 
fradrages fuldt ud i anskaffelsesåret) (af 
Christophersen m.fl.), se Oversigten 
A.I.b.148. 

Snesere Forbrændingsanstalt, vil ministeren 
oplyse, om det er korrekt, at Snesere 

. Forbrændingsanstalt har foretaget en 
ulovlig deponering af olie- og metal- 
holdigt affald fra Holmegaard Glasværk 

SpUl., (252) til miljømin.: 5567 (Askjær 
Jørgensen). 

Social bistand I, forslag til lov om ændring af 
lov om social bistand. (Forhøjelser af 
ydelser), se Oversigten A.I.a,125. 

홢 II, forslag til lov om ændring af lov om 
social bistand. (Forhøjelse af ydelser 
ved ændring af merværdiafgiften til 18 
pct.). se Oversigten A.I.a. 129. 

홢 III, forslag til folketingsbeslutning om 
ændring af bistandslovens bestemmel- 
ser om kontanthjælp i forbindelse med 
arbejdskonflikter (af Palle Simonsen m. 
fl.), se Oversigten B.II.44. 

홢 IV, forslag til folketingsbeslutning om 
ændring af bistandsloven. (Ydelser un- 
der arbejdskonflikter) (af Brusvang m. 
fl.), se Oversigten B.11.45. 

Socialforskningsinstitut, forslag til lov om 
ændring af lov om oprettelse af et 
socialforskningsinstitut, se Oversigten 
A.I.a.135. 

Socialindkomst, forslag til folketingsbeslut- 
ning om socialindkomst (af Jens Møller 
m.fl.), se Oversigten B.11.48. 

Sociale kompensationer, forslag til folke- 
tingsbeslutning om de særlige sociale 


